
Odpowiedniki bogów greckich w mitologi rzymskiej

Sprawdź czy zdasz :D

Poziom trudności: Średni

1. Hefajstos

A - Wulkan

B - Pluton

C - Sol

D - Juventus

2. Persefona

A - Diana

B - Victoria

C - Prozerpina

D - Discordia

3. Artemida

A - Minerwa

B - Diana

C - Luna

D - Ceres

4. Hermes

A - Pluton

B - Wulkan

C - Sol

D - Merkury

5. Atena

A - Luna

B - Minerwa

C - Lucina

D - Juventus
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6. Muzy

A - Kameny

B - Lary

C - Parki

D - Furie

7. Eros

A - Mars

B - Amor

C - Merkury

D - Faun

8. Erynie

A - Menady

B - Parki

C - Furie

D - Lary

9. Hestia

A - Minerwa

B - Lucina

C - Juventus

D - Westa

10. Nike

A - Lucina

B - Juventus

C - Wenus

D - Victoria

11. Posejdon

A - Mars

B - Pluton

C - Neptun

D - Merkury
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12. Afrodyta

A - Diana

B - Minerwa

C - Wenus

D - Luna

13. Selene

A - Luna

B - Juventus

C - Lucina

D - Lara

14. Hebe

A - Lucina

B - Juventus

C - Discordia

D - Luna

15. Helios

A - Juventus

B - Mars

C - Sol

D - Merkury

16. Demeter

A - Ceres

B - Juventus

C - Aurora

D - Discordia

17. Mojry

A - Menady

B - Lary
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C - Parki

D - Kameny

18. Ejletyja

A - Juventus

B - Luna

C - Nie ma odpowiednika

D - Lucina

19. Eos

A - Aurora

B - Discordia

C - Enyo

D - Luna

20. Eris

A - Discordia

B - Juventus

C - Lucina

D - Luna
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Odpowiedniki bogów greckich w mitologi rzymskiej

Sprawdź czy zdasz :D

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. D

5. B

6. A

7. B

8. C

9. D

10. D

11. C

12. C

13. A

14. B

15. C

16. A

17. C

18. D

19. A

20. A
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